
Lenka M. (madam33) ID 97593 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.8.2024, 16:08

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  děkuji za nahlédnutí :-))

  -VĚCI SE SNAŽÍM POPSAT TAK, JAK VYPADAJÍ. BALÍČKY POSÍLÁM PO PŘIPSÁNÍ PENĚZ NA ÚČET, PO DOMLUVĚ S PALTBOU
POČKÁM.

  Přeji krásný den !!
  DODACÍ PODMÍNKY
  Pokud si vyberete, ozvu se vám nejpozději do dvou pracovních dnů (pokud nebudu např. zrovna mimo domov ). Nové zboží
dodám nejpozději do 14ti dnů . Upřednostňuji platbu na účet , který vám spolu s ostatními podklady k platbě zašlu po obdržení
vaší objednávky. Zboží rezervuji 10 dnů, nedohodneme-li se jinak.
  Balíčky zasílám doporučeně či jako cenný balík tak, aby bylo poštovné co nejnižší, a to 1 týdně.
  Poštovné určuji dle tarifu Ćeské pošty - podle váhy celé objednávky . Na dobírku nezasílám, pouze výjimečně dle osobní
dohody.POŠTOVNÉ
  Poštovné dle tarifů ČP.Obyčejně nezasíláme.Jen doporučeně nebo pojištěný balík.
  Od 1.1.2009 ČP zdražuje
  Doporučená zásilka
  do 100g a velikosti 50x35x5 cm 34,-
  do 500g a velikosti 50x35x5 cm 37,-
  do 1kg a velikosti 50x35x5 cm 43,-
  Cenný balík pošta nám od 1.1.2011 opět zdražila a to o 10,-Kč
  Druhé letošbí zdražení cenných balíků a to o 5Kč.
  do 2kg +pojištění na 500Kč 73,-
  do 5kg +pojištění na 500Kč 80,-
  +balné dle velikosti a tvaru 5-20Kč.
  Ke každé objednávce připočítáváme 5,-Kč poplatek bance. Děkuji za pochopení
  Potvrzujeme PPL již balíky do 5kg vyjdou přes PPL levněji !!!!! a dodání je druhý pracovní den.
  O odeslání balíčků Vás informujeme hromadně přes vzkazy na MMB,nezasíláme individuálně info emaily o odeslání.

  OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ
  Provozovatel je jediným vlastníkem osobních informací.
  Osobní údaje,které udáváte při objednávce slouží výhradně pro naší potřebu a pouze k úspěšnému vyřízení Vašich
objednávek.
  Tyto informace nebudou nijak dále využity.

  VRÁCENÍ ZBOŽÍ
  Veškeré NOVÉ zboží zakoupené v našem obchodě můžete vrátit do 14 dnů od jeho převzetí
  zboží nám zašlete jako cenný balík (nikoliv jako dobírku-ta nebude námi přijata) na naši fakturační adresu na vlastní náklady
a to včetně kopie prodejního dokladu
  bude-li zboží včetně originální visačky a originálního obalu v pořádku, tj. bez zjevných známek jakéhokoli opotřebení či
poškození, obratem zasíláme kupní cenu zboží na Vámi zadaný účet
  V případě opotřebení nebo poškození výrobku Vám prodávající vrátí peníze zpět do 15 prac. dnů od převzetí balíčku, částka
za zboží bude snížena o náklady spojené s vrácením zboží do původního prodejního stavu.
  Veškeré náklady na poštovné hradí kupující.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

